



**Etelä-Karjalan kansallinen senioripiiri ry**



**TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025  
"ELÄMÄNILOA JA VOIMAA"**

## **Yleistä**

Piirin ensisijainen tehtävä on yhdistystensä toiminnan tukeminen, toimia ikääntyvien ja eläkeläisten alueellisena edunvalojana, sekä jäsenyhdistysten ja liiton välisenä yhdysiteenä.

Senioriyhdistykset ovat Etelä-Karjalan kansallinen senioripiiri ry:n toiminnan ydin. Yhdistysten kautta seniorit pääsevät osallistumaan eri tapahtumiin ja tilaisuuksiin omalla paikkakunnallaan. Piirin jäsenyhdistykset ovat Imatran kansalliset seniorit ry, Lappeenrannan seniorit ry ja Luumäen seniorit ry.

## **Järjestötoiminta**

Piiri ja sen yhdistykset toimivat itsenäisesti liiton arvojen mukaisesti. Piirin seniorilähettiläänä toimii Nyky Vanhanen ja hänen tukenaan Karin Ignatius. He tukevat sekä piirin että paikallisyhdistysten toimintaa. Piiri kannustaa yhdistyksiä kuntarajat ylittävään yhteistyöhön ja toteuttamaan jäsenhankintaa jatkuvana prosessina, sekä nimeämään digi- ja liikuntavastaavat avustamaan jäseniä.

## **Koulutus**

Jatketaan kehittämissä esille tulleiden koulutustarpeiden toteuttamista, sekä uusien toimihenkilöiden perehdyttämistä.

1. Puheenjohtajat, sihteeri, taloudenhoitajat ja jäsenrekisterivastaavat
2. Tiedottajat, nettisivu-, viestintä-, ja tapahtumavastaavat

Tärkeimmäksi kehittämiskohteeksi nähdään uuden Kilta-järjestelmän laaja-alainen lähikoulutus. Tapahtumavastaavien on tullut ottaa uudistunut Kilta täysimääräisesti käyttöön syksyn 2024 aikana, jolloin yhdessä tekeminen helpottaa uudistuksen läpivientiä piirin alueella. Kiltajärjestelmän laajempi osaaminen toteutetaan piirin ja yhdistysten omien kouluttajien toimesta.

Valitaan varahenkilöt toimihenkilöille, jotta voidaan varmistua toimivuuden jatkuvuudesta ja osaamisen laajentamisesta yhdistyksissä.

Vuosikello otetaan yhteiseksi työkaluksi, jolla voitaisiin hallita päällekkäistä toimintaa. Näihin jatkokehittämiskohteisiin haetaan STEA-rahoitusta.

## **Jäsenhankinta**

Osallistutaan erilaisiin tilaisuuksiin esittelemällä senioritoimintaa.

Piirin ja yhdistysten matkoille ja tapahtumiin kutsutaan mukaan potentiaalisia jäseniä tutustumaan toimintaan. Helmikuussa Lappeenrannassa järjestetään Senioriliiton Roadshow-jäsenhankintakampanja.

## **Kokoukset**

Etelä-Karjalan kansallinen senioripiiri ry sääntömääräiset kokoukset ovat kevät- ja syyskokouskokous. Kevätkokous pidetään viimeistään huhtikuun 15.päivänä ja syyskokous marraskuun loppuun mennessä, yhteinen joulupuuro nautitaan syyskokouksen yhteydessä.

## **Vaikuttamistoiminta**

Etelä-Karjalan Eetussa piirin edustajina ovat toimineet varsinaisina jäsenenä piirin puheenjohtaja Nyky Vanhanen, Lappeenrannan seniorit ry, varalla Terhi Karhu, Luumäen seniorit ry, sekä Karin Ignatius ja varalla Merja Valtonen, Imatran kansalliset seniorit ry.

Etelä-Karjalan hyvinvointialueen vanhusneuvoston puheenjohtaja on Harri Aartelo. Hely Kantanen on Ekhva:n vanhusneuvoston varajäsen, molemmat Lappeenrannan yhdistyksestä ja Ekhva:n vanhusneuvoston varsinaisena jäsenenä on Terhi Karhu Luumäen yhdistyksestä. Yhdistyksillä on edustajat kuntien vanhusneuvostoissa.

Senioriliiton hallituksen varapuheenjohtajana toimii Nyky Vanhanen, Lappeenrannan yhdistyksestä, ja liittovaltuustossa Karin Ignatius, Imatran yhdistyksestä sekä varalla Tuula Lindh, Lappeenrannan yhdistyksestä.

## **Piirien välinen yhteistyö**

Kolmen piirin (Etelä-Savo, Kymi ja Etelä-Karjala) kokoontumisia jatketaan edelleen nykyisessä muodossaan. Kokoontumiset koetaan erittäin hyödyllisiksi kokemustenvaihdon ja toimintojen kehittämisen kannalta, esim. piirien yhteinen viestintäkanava radio Tempo Kaakossa. Selvitetään mahdollisuutta aloittaa ”senioriradio”, jossa Kymenlaakson ja Etelä-Karjalan piirien yhdistykset osallistuivat ohjelman tekemiseen. Kaikki kolme piiriä ovat jäsenmäärältään melko pieniä, joten yhteistyö ja vaikuttaminen yhdessä on erittäin tärkeää mm. liittoon päin.

## **Viestintä**

Yhdistysten tiedotus- ja nettisivuvastaavien vapaamuotoinen tapaaminen todettiin hyödylliseksi ja yhteisiä tapaamisia jatketaan, koollekutsujana toimii Lappeenrannan yhdistys. Tavoitteena on informoida tulevista tapahtumista, matkoista ja retkistä yhdistyksiemme kesken

Piirihallituksen kokousten pöytäkirjat toimitetaan jäsenyhdistyksille hallituksen jäsenten kautta. Tapahtumista ja kokouksista ilmoitetaan Etelä-Saimaa ja Uutisuoksi lehdissä sekä piirin että yhdistysten nettisivuilla ja Kiltan tapahtumakalenterissa. Otetaan myös Facebook käyttöön.

## **Talous**

Piirin talouden pohjana on liiton piirille maksama toimintatuki, kansio- ja STEA-avustus

### **STEA**

Haetaan STEA-avustusta piirin toiminnan kehittämiseen ja vapaaehtoistoimijoiden virkistäytymis- ja neuvottelupäivän järjestämiseen.

## **Piirin strategiset tavoitteet vuodelle 2025–2026**

1. Olemme edelläkävijöitä nettiasioissa  
Digiosaamisen lisääminen digikerhoissa ja seniorineuvonnassa
2. Lisäämme yhteenkuuluvuutta  
Erialaisten kerhojen ja matkojen avulla torjumme yksinäisyyttä, lisäämme jäsenten aktiivisuutta ja yhteisöllisyyttä
3. Toimintamme on avointa ja poliittisesti sitoutumatonta  
Olemme puolueisiin sitoutumaton järjestö ja toiminnastamme ja tapahtumistamme kerromme avoimesti jäsentiedotteiden ohella myös nettisivuillamme ja lehdissä.

## **Lopuksi**

Sähköisen viestinnän käytön omaksuminen piirin toiminnassa parantaa ja sujuvoittaa asioiden hoitamista. Liiton ja piirin kuin myös piirin ja yhdistysten välillä sekä jäsenistön saavuttamisessa sähköinen viestintä on ollut hyvä apuväline. Liitto on järjestänyt ja järjestää koulutusta toimijoille erilaisten digityökalujen käytöstä. Puhelimeen ladatulla applikaatiolla jäsenet saavat ajankohtaistietoa liiton, piirin ja yhdistysten tapahtumista; koulutuksista, matkoista ym. Piirin tapahtumia tullaan jatkossakin viemään tasapuolisesti alueille ja piirin saamia avustuksia pyritään jakamaan yhdistysten käyttöön. Hyvän ja positiivisen palautteen saanutta vapaaehtoistoimijoiden koulutus- ja virkistyspäiviä tullaan edelleen järjestämään, mikäli STEA myöntää avustusta tähän toimintaan.

Hyväksytty sääntömääräisessä syyskokouksessa 25.11.2024